
UCHWAŁA NR XXXVII/221/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1899) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
okres 29 lat, części następujących nieruchomości w zakresie wskazanym kolorem czerwonym na załączonych 
mapach, stanowiących własność Gminy Miejska Górka, w celu lokalizacji kabli podziemnych średniego 
i wysokiego napięcia, oznaczonych jako: 

1) działka  o nr ewid. 259 położona w obrębie Gostkowo; 

2) działka  o nr ewid. 266 położona w obrębie Gostkowo; 

3) działka  o nr ewid. 274/2 położona w obrębie Gostkowo; 

4) działka  o nr ewid. 285 położona w obrębie Gostkowo; 

5) działka  o nr ewid. 294/2 położona w obrębie Gostkowo; 

6) działka  o nr ewid. 40/2 położona w obrębie Rozstępniewo; 

7) działka  o nr ewid. 235 położona w obrębie Rozstępniewo; 

8) działka  o nr ewid. 285 położona w obrębie Dłoń; 

9) działka  o nr ewid. 214 położona w obrębie Kołaczkowice; 

10) działka  o nr ewid. 242 położona w obrębie Kołaczkowice; 

11) działka  o nr ewid. 438 położona w obrębie Kołaczkowice; 

12) działka  o nr ewid. 447 położona w obrębie Kołaczkowice; 

13) działka  o nr ewid. 456 położona w obrębie Kołaczkowice; 

14) działka  o nr ewid. 116 położona w obrębie Oczkowice; 

15) działka  o nr ewid. 134 położona w obrębie Oczkowice; 

16) działka  o nr ewid. 410 położona w obrębie Woszczkowo; 

17) działka  o nr ewid. 411 położona w obrębie Woszczkowo; 

18) działka  o nr ewid. 413 położona w obrębie Woszczkowo; 

19) działka  o nr ewid. 511 położona w obrębie Dąbrowa; 

20) działka  o nr ewid. 528 położona w obrębie Dąbrowa; 

21) działka  o nr ewid. 665 położona w obrębie Konary; 

22) działka  o nr ewid. 105 położona w obrębie Rozstępniewo; 

23) działka  o nr ewid. 96 położona w obrębie Sobiałkowo; 

24) działka  o nr ewid. 97 położona w obrębie Sobiałkowo; 

25) działka  o nr ewid. 98 położona w obrębie Sobiałkowo; 

26) działka  o nr ewid. 99/1 położona w obrębie Sobiałkowo; 

27) działka  o nr ewid. 597 położona w obrębie Sobiałkowo; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



28) działka  o nr ewid. 875 położona w obrębie Sobiałkowo; 

29) działka  o nr ewid. 82 położona w obrębie Roszkowo; 

30) działka  o nr ewid. 111 położona w obrębie Roszkówko; 

31) działka  o nr ewid. 112 położona w obrębie Roszkówko; 

32) działka  o nr ewid. 142 położona w obrębie Roszkówko; 

33) działka  o nr ewid. 103 położona w obrębie Rozstępniewo; 

34) działka  o nr ewid. 121 położona w obrębie Rozstępniewo; 

35) działka  o nr ewid. 169 położona w obrębie Zakrzewo; 

36) działka  o nr ewid. 309 położona w obrębie Zakrzewo; 

37) działka  o nr ewid. 19 położona w obrębie Sobiałkowo; 

38) działka  o nr ewid. 185 położona w obrębie Sobiałkowo; 

39) działka  o nr ewid. 187 położona w obrębie Sobiałkowo; 

40) działka  o nr ewid. 235 położona w obrębie Rozstępniewo; 

41) działka  o nr ewid. 246 położona w obrębie Roszkowo; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 2



2

9

0

R

H

D

P

E

7

0

R

H

D

P

E

G
P

O

2
1
-
0
7
-
2
8
 
P

Z
T

 
L
 
S

N
 
R

o
s
z
k
o
w

o
.
d
w

g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B1 02 GPO

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:500

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0012 Rozstępniewo dz. nr: 103, 94

Farma Wiatrowa Roszkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Odrębne opracowanie - Tom C1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



9

0

R

H

D

P

E

R
1

2
1
-
0
7
-
2
8
 
P

Z
T

 
L
 
S

N
 
R

o
s
z
k
o
w

o
.
d
w

g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B1 02 R1

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0010 Roszkowo dz. nr: 81, 82

Farma Wiatrowa Roszkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

ł
ą

c
z
y
 
a

r
k
u

s
z
 
R

2

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 395/17 z dn. 19.07.19 r.

i nr: 163/20 z dn. 09.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



1

1

0

R

H

D

P

E

1

3

0

R

H

D

P

E

9

0

R

H

D

P

E

R
2

2
1

-
0

7
-
2

8
 
P

Z
T

 
L

 
S

N
 
R

o
s
z
k
o

w
o

.
d

w
g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B1 02 R2

0
7
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0010 Roszkowo dz. nr: 66, 78, 82, 146

Farma Wiatrowa Roszkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

łączy arkusz R1

ł
ą

c
z
y
 
a

r
k
u

s
z
 
R

3

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 395/17 z dn. 19.07.19 r.

i nr: 163/20 z dn. 09.09.20 r.

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 395/17 z dn. 19.07.19 r.

i nr: 163/20 z dn. 09.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



1

4

0

R

H

D

P

E

R
6

2
1

-
0

7
-
2

8
 
P

Z
T

 
L

 
S

N
 
R

o
s
z
k
o

w
o

.
d

w
g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B1 02 R6

0
7
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0011 Roszkówko dz. nr: 142, 148

Farma Wiatrowa Roszkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

łączy arkusz R5

łączy arkusz R7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



7

0

R

H

D

P

E

R
7

2
1

-
0

7
-
2

8
 
P

Z
T

 
L

 
S

N
 
R

o
s
z
k
o

w
o

.
d

w
g

P
r
o
j
e
k
t
o

w
a

ł
:

S
p
r
a
w

d
z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B1 02 R7

0
7
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0011 Roszkówko dz. nr: 142, 157/3, 157/4.

Farma Wiatrowa Roszkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

łączy arkusz R6

łączy arkusz R8

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 395/17 z dn. 19.07.19 r.

i nr: 163/20 z dn. 09.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



7

0

R

H

D

P

E

1

2

0

R

H

D

P

E

9

0

R

H

D

P

E

R
8

2
1
-
0
7
-
2
8
 
P

Z
T

 
L
 
S

N
 
R

o
s
z
k
o
w

o
.
d
w

g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B1 02 R8

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0011 Roszkówko dz. nr: 111, 112, 142.

Farma Wiatrowa Roszkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

łączy arkusz R7

łączy arkusz R9

łączy arkusz R10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



1
9

0

R

H

D

P

E

R
9

2
1

-
0

7
-
2

8
 
P

Z
T

 
L

 
S

N
 
R

o
s
z
k
o

w
o

.
d

w
g

P
r
o
j
e
k
t
o
w

a
ł
:

S
p
r
a
w

d
z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B1 02 R9

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0011 Roszkówko dz. nr: 134, obr. 0015 Zakrzewo dz. nr: 165/7,

165/8, 169, 309, 314/2

Farma Wiatrowa Roszkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

ł
ą
c
z
y
 
a
r
k
u
s
z
 
R

8

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 395/17 z dn. 19.07.19 r.

i nr: 163/20 z dn. 09.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



5

5

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

R
1

0

2
1

-
0

7
-
2

8
 
P

Z
T

 
L

 
S

N
 
R

o
s
z
k
o

w
o

.
d

w
g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B1 02 R10

0
7
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0011 Roszkówko dz. nr: 111, 114/2

Farma Wiatrowa Roszkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

ł
ą

c
z
y
 
a

r
k
u

s
z
 
R

8

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 395/17 z dn. 19.07.19 r.

i nr: 163/20 z dn. 09.09.20 r.

Odrębne opracowanie - Tom B2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



3

5

0
R

H

D

P

E

9

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

2

2

0

R

H

D

P

E

2

1

0

R

H

D

P

E

6

3

0

R

H

D

P

E

3

7

0

R

H

D

P

E

2

2

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

5

3

0

R

H

D

P

E

9

0

R

H

D

P

E

4

7

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

1

7

0

R

H

D

P

E

R
1
4

2
1
-
0
7
-
2
8
 
P

Z
T

 
L
 
S

N
 
R

o
s
z
k
o
w

o
.
d
w

g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B1 02 R14

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0012 Rozstępniewo dz. nr: 121, 225, 226, 227

Farma Wiatrowa Roszkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

ł
ą

c
z
y
 
a

r
k
u

s
z
 
R

1
3

ł
ą

c
z
y
 
a

r
k
u

s
z
 
R

1
5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



3
5

0

R
H

D
P

E

4

7

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

1

7

0

R

H

D

P

E

7

0

R

H

D

P

E

2

9

0

R

H

D

P

E

7

0

R

H

D

P

E

R
1

5

2
1

-
0

7
-
2

8
 
P

Z
T

 
L

 
S

N
 
R

o
s
z
k
o

w
o

.
d

w
g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B1 02 R15

0
7
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0012 Rozstępniewo dz. nr: 103, 106, 121, 226, 227

Farma Wiatrowa Roszkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

ł
ą
c
z
y
 
a
r
k
u
s
z
 
R

1
4

ł
ą
c
z
y
 
a
r
k
u
s
z
 
G

P
O

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



E
l
e

k
t
r
o

w
n

i
a

 
w

i
a

t
r
o

w
a

E
-
3

g

E
l
e

k
t
r
o

w
n

i
a

 
w

i
a

t
r
o

w
a

E
-
4

g

9
0

R
H

D
P

E

1
0

0

R
H

D
P

E

8
0

R
H

D
P

E

D
4

2
1
-
0
8
-
0
5
 
P

Z
T

 
L
 
S

N
 
D

ł
o
ń
,
 
K

o
ł
a
c
z
k
o
w

i
c
e
.
d
w

g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B3 02 D4

0
8

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0002 Dłoń dz. nr: 300, 301, Obr. 0005 Kołaczkowice dz. nr: 214

Farma Wiatrowa Dłoń

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

K

2

K

1

K

6

K

5

K

4

K

3

S

6

D
1

3

D
1

2

D

1

D

2

D3

D
4

D
9

D11

D
7

D10

D
5

D

6

D8

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 45/17 z dn. 23.01.17 r.

i nr: 162/20 z dn. 09.09.20 r.

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 45/17 z dn. 23.01.17 r.

i nr: 162/20 z dn. 09.09.20 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



5
0

R
H

D
P

E

1
3

0

R
H

D
P

E

9
0

R
H

D
P

E

D
5

2
1

-
0

8
-
0

5
 
P

Z
T

 
L

 
S

N
 
D

ł
o

ń
,
 
K

o
ł
a

c
z
k
o

w
i
c
e

.
d

w
g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B3 02 D5

0
8
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Jedn. ewid. 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0005 Kołaczkowice dz. nr: 214, 242, 259, 438, Obr. 0002 Dłoń dz. nr: 285

Farma Wiatrowa Dłoń

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

K

2

K

1

K

6

K

5

K

4

K

3

S

6

D
1
3

D
1
2

D

1

D

2

D3

D
4

D
9

D11

D
7

D10

D
5

D

6

D8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



E
l
e
k
t
r
o
w

n
i
a
 
w

i
a
t
r
o
w

a

E
-
7
g

E
l
e
k
t
r
o
w

n
i
a
 
w

i
a
t
r
o
w

a

E
-
6
g

1
5

0

R
H

D
P

E

1
1

0

R
H

D
P

E

1
2

0

R
H

D
P

E

D
7

2
1
-
0
8
-
0
5
 
P

Z
T

 
L
 
S

N
 
D

ł
o
ń
,
 
K

o
ł
a
c
z
k
o
w

i
c
e
.
d
w

g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B3 02 D7

0
8

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0002 Dłoń dz. nr: 283, 285, 286, 287/1

Farma Wiatrowa Dłoń

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

K

2

K

1

K

6

K

5

K

4

K

3

S

6

D
1

3

D
1

2

D

1

D

2

D3

D
4

D
9

D11

D
7

D10

D
5

D

6

D8

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 45/17 z dn. 23.01.17 r.

i nr: 162/20 z dn. 09.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



Elektrownia wiatrowa

E-8f

4 0

RHDPE

D
8

2
1
-
0
8
-
0
5
 
P

Z
T

 
L
 
S

N
 
D

ł
o
ń
,
 
K

o
ł
a
c
z
k
o
w

i
c
e
.
d
w

g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B3 02 D8

0
8

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0002 Dłoń dz. nr: 283, Obr. 0005 Kołaczkowice dz. nr: 444, 447

Farma Wiatrowa Dłoń

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

K

2

K

1

K

6

K

5

K

4

K

3

S

6

D
1
3

D
1
2

D

1

D

2

D3

D
4

D
9

D11

D
7

D10

D
5

D

6

D8

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 113/17 z dn. 22.02.17 r.

i nr: 158/20 z dn. 07.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



3

0

R

H

D

P

E

1

0

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

1

0

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

2

8

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

1

2

0

R

H

D

P

E

1

2

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

1

4

0

R

H

D

P

E

1

,

3

1

,

3

3

0

R

H

D

P

E

1

,
9

1

,
9

2

,
9

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B3 02 K1

0
8
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Kołaczkowice

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0013 Sobiałkowo dz. nr: 244, Obr. 0014 Woszczkowo dz. nr: 410,

411, 413, 219

K

2

K

1

K

6

K

5

K

4

K

3

S

6

D
1
3

D
1
2

D

1

D

2

D3

D
4

D
9

D11

D
7

D10

D
5

D

6

D8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



1

0

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

1

1

0

R

H

D

P

E

1

0

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

7

0

R

H

D

P

E

4

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

1

6

0

R

H

D

P

E

2

5

0

R

H

D

P

E

4

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

3

0

0

R

H

D

P

E

1

0

R

H

D

P

E

1

2

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

2

1

0

R

H

D

P

E

1

7

0

R

H

D

P

E

3

3

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

1

,

7

1

,
3

1

,
2

1

,
2

1

,
1

1

,
2

1

,

7

3

0
,
7

1
,
1

1
,
1

0
,
8

0

,
5

1

2

,
6

1
,
2

0
,
5

1

5

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

1
,
5

3
,
2

3
,
7

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B3 02 K3

0
8
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Kołaczkowice

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0005 Kołaczkowice dz. nr: 392, Obr. 0008 Oczkowice dz. nr: 79/2, 90,

116, 172/5

K

2

K

1

K

6

K

5

K

4

K

3

S

6

D
1
3

D
1
2

D

1

D

2

D3

D
4

D
9

D11

D
7

D10

D
5

D

6

D8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



Elektro
wnia w

iatro
wa

E-1f

Ele
ktro

w
nia

 w
ia

tro
w

a

E
-2

f

7

0

R

H

D

P

E

1

0

0

R

H

D

P

E

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B3 02 K5

0
8
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Farma Wiatrowa Kołaczkowice

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0005 Kołaczkowice dz. nr: 456, 326, 20/1, 16

K

2

K

1

K

6

K

5

K

4

K

3

S

6

D
1

3

D
1
2

D

1

D

2

D3

D
4

D
9

D11

D
7

D10

D
5

D

6

D8

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 113/17 z dn. 22.02.17 r.

i nr: 158/20 z dn. 07.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



8

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

4

0

R

H

D

P

E

1

6

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

4

0

R

H

D

P

E

4

0

R

H

D

P

E

1

8

0

R

H

D

P

E

4

0

R

H

D

P

E

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B3 02 K6

0
8
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Kołaczkowice

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0008 Oczkowice dz. nr: 107, 116, 134,181

K

2

K

1

K

6

K

5

K

4

K

3

S

6

D
1
3

D
1
2

D

1

D

2

D3

D
4

D
9

D11

D
7

D10

D
5

D

6

D8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B3 02 S6

0
8
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0013 Sobiałkowo dz. nr: 244, Obr. 0014 Woszczkowo dz. nr: 411

Farma Wiatrowa Kołaczkowice

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

K

2

K

1

K

6

K

5

K

4

K

3

S

6

D
1
3

D
1
2

D

1

D

2

D3

D
4

D
9

D11

D
7

D10

D
5

D

6

D8

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 393/17 z dn. 19.07.17 r.

i nr: 159/20 z dn. 07.09.20 r.

Odrębne opracowanie - Tom B4.

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 393/17 z dn. 19.07.17 r.

i nr: 159/20 z dn. 07.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



1

7

0

R

H

D

P

E

9

0

R

H

D

P

E

G
P

O

1
8
5
8
_
B

5
 
0
2
 
P

Z
T

 
L
 
S

N
 
K

o
n
a
r
y
.
d
w

g

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B5 02 GPO

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:500

Farma Wiatrowa Konary

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0012 Rozstępniewo dz. nr: 94, 95, 102, 105

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

K

n

4

K

n

2

K

n

1

K

n

3

K

n

5

K

n
6

K

n
7

K

n

8

K

n

1

5

K

n

1

3

K

n

1

4

K

n

9

K

n

1

0

K

n

1

1

K

n

1

2

G

P

O

Układ arkuszy:

Odrębne opracowanie - Tom C1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



1

7

0

R

H

D

P

E

9

0

R

H

D

P

E

1

1

0

R

H

D

P

E

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B5 02 Kn1

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Konary

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

obr. 0012 Rozstępniewo dz. nr: 102, obr. 0013 Sobiałkowo dz. nr: 372, 96

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

K

n

4

K

n

2

K

n

1

K

n

3

K

n

5

K

n
6

K

n
7

K

n

8

K

n

1

5

K

n

1

3

K

n

1

4

K

n

9

K

n

1

0

K

n

1

1

K

n

1

2

G

P

O

Układ arkuszy:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



8

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

1

8

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

1

5

0

R

H

D

P

E

7

0

R

H

D

P

E

7

0

R

H

D

P

E

1

1

0

R

H

D

P

E

1

0

0

R

H

D

P

E

1

4

0

R

H

D

P

E

5

0

0

R

H

D

P

E

1

4

0

R

H

D

P

E

9

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B5 02 Kn2

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Farma Wiatrowa Konary

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

 obr. 0013 Sobiałkowo dz. nr: 96, 97, 98, 99/1, 99/2, 551/1

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

K

n

4

K

n

2

K

n

1

K

n

3

K

n

5

K

n
6

K

n
7

K

n

8

K

n

1

5

K

n

1

3

K

n

1

4

K

n

9

K

n

1

0

K

n

1

1

K

n

1

2

G

P

O

Układ arkuszy:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



7

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

1

2

0

R

H

D

P

E

9

0

R

H

D

P

E

7

0

R

H

D

P

E

9

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

4

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

1

3

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

1

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

4

0

R

H

D

P

E

4

0

R

H

D

P

E

4

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

3

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

1

8

0

R

H

D

P

E

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B5 02 Kn3

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Farma Wiatrowa Konary

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

 obr. 0013 Sobiałkowo dz. nr: 551/1, 551/2, 597, 612

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

K

n

4

K

n

2

K

n

1

K

n

3

K

n

5

K

n
6

K

n
7

K

n

8

K

n

1

5

K

n

1

3

K

n

1

4

K

n

9

K

n

1

0

K

n

1

1

K

n

1

2

G

P

O

Układ arkuszy:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



1

6

0

R

H

D

P

E

1

8

0

R

H

D

P

E

1

0

3

0

R

H

D

P

E

4

0

R

H

D

P

E

5

0

R

H

D

P

E

1

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

5

5

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B5 02 Kn4

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Farma Wiatrowa Konary

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

 obr. 0013 Sobiałkowo dz. nr:  612, 875

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

K

n

4

K

n

2

K

n

1

K

n

3

K

n

5

K

n
6

K

n
7

K

n

8

K

n

1

5

K

n

1

3

K

n

1

4

K

n

9

K

n

1

0

K

n

1

1

K

n

1

2

G

P

O

Układ arkuszy:

Odrębne opracowanie - Tom B6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



E

l
e

k

t
r
o

w

n

i
a

 
w

i
a

t
r
o

w

a

E

-
2

c

5

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

2

0

0

R

H

D

P

E

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B5 02 Kn5

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Konary

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

 obr. 0013 Sobiałkowo dz. nr: 875, obr. 0001 Dąbrowa dz. nr: 475, 511,

528

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

K

n

4

K

n

2

K

n

1

K

n

3

K

n

5

K

n
6

K

n
7

K

n

8

K

n

1

5

K

n

1

3

K

n

1

4

K

n

9

K

n

1

0

K

n

1

1

K

n

1

2

G

P

O

Układ arkuszy:

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 398/17 z dn. 20.07.17 r.

i nr: 167/20 z dn. 11.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



E

le
k
t
r
o
w

n
ia

 
w

ia
t
r
o
w

a

E

-
5
c

9

0

R

H

D

P

E

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B5 02 Kn6

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Farma Wiatrowa Konary

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

 obr. 0006 Konary dz. nr: 676, 691, obr. 0001 Dąbrowa dz. nr: 528

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

K

n

4

K

n

2

K

n

1

K

n

3

K

n

5

K

n
6

K

n
7

K

n

8

K

n

1

5

K

n

1

3

K

n

1

4

K

n

9

K

n

1

0

K

n

1

1

K

n

1

2

G

P

O

Układ arkuszy:

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 398/17 z dn. 20.07.17 r.

i nr: 167/20 z dn. 11.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



E

l

e

k

t

r

o

w

n

i

a

 

w

i

a

t

r

o

w

a

E

-

8

c

5

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B5 02 Kn8

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Konary

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

 obr. 0006 Konary dz. nr: 637, 664, 665.

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

K

n

4

K

n

2

K

n

1

K

n

3

K

n

5

K

n
6

K

n
7

K

n

8

K

n

1

5

K

n

1

3

K

n

1

4

K

n

9

K

n

1

0

K

n

1

1

K

n

1

2

G

P

O

Układ arkuszy:

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 398/17 z dn. 20.07.17 r.

i nr: 167/20 z dn. 11.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



1

7

0

R

H

D

P

E

2

5

0

R

H

D

P

E

1

4

0

R

H

D

P

E

B

u

d

y

n

e

k

t

e

c

h

n

i
c

z

n

y

G

1
2

P
r
o
j
e
k
t
o
w

a
ł
:

S
p
r
a
w

d
z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B7 02 G1

0
8
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Gostkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

               granica działki

Układ arkuszy:

G

P

O

G

1

G

3

G

4

G

5

G

6

G

7

G

1

0

G

1

1

G

1

3

G8

G

9

G

P

O

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0012 Rozstępniewo dz. nr: 102, 235, 34––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



R

H

D

P

E

1

1

0

R

H

D

P

E

9

0

R

H

D

P

E

1

9

0

R

H

D

P

E

1

3

0

R

H

D

P

E

2

0

R

H

D

P

E

P
r
o
j
e
k
t
o
w

a
ł
:

S
p
r
a
w

d
z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B7 02 G2

0
8
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Gostkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Układ arkuszy:

G

P

O

G

1

G

3

G

4

G

5

G

6

G

7

G

1

0

G

1

1

G8

G

9

G

P

O

G

1

3

G

1
2

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

               granica działki

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0012 Rozstępniewo dz. nr: 34, 36, 40/1, 40/2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



2

0

0

R

H

D

P

E

P
r
o
j
e
k
t
o
w

a
ł
:

S
p
r
a
w

d
z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B7 02 G7

0
8

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Gostkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Układ arkuszy:

G

P

O

G

1

G

3

G

4

G

5

G

6

G

7

G

1

0

G

1

1

G8

G

9

G

P

O

G

1

3

G

1
2

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

               granica działki

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

obr. 0003 Gostkowo dz. nr: 275, 285, 284/1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



E

-
5

b

E

l
e

k

t
r
o

w

n

i
a

 
w

i
a

t
r
o

w

a

5

0

R

H

D

P

E

7

0

R

H

D

P

E

P
r
o
j
e
k
t
o
w

a
ł
:

S
p
r
a
w

d
z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B7 02 G9

0
8

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Gostkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Układ arkuszy:

G

P

O

G

1

G

3

G

4

G

5

G

6

G

7

G

1

0

G

1

1

G8

G

9

G

P

O

G

1

3

G

1
2

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

               granica działki

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

obr. 0003 Gostkowo dz. nr: 265, 266, 267

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 48/16 z dn. 03.02.16 r.

i nr: 161/20 z dn. 09.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



E

-

6

b

E

l
e

k

t

r

o

w

n

i
a

 

w

i
a

t

r

o

w

a

1

2

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

6

0

R

H

D

P

E

10 0

RHDPE

7

6

0

R

H

D

P

E

3

6

0

R

H

D

P

E

1

1

0

R

H

D

P

E

8

0

R

H

D

P

E

1

5

0

R

H

D

P

E

P
r
o
j
e
k
t
o
w

a
ł
:

S
p
r
a
w

d
z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B7 02 G11

0
8

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Gostkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

Układ arkuszy:

G

P

O

G

1

G

3

G

4

G

5

G

6

G

7

G

1

0

G

1

1

G8

G

9

G

P

O

G

1

3

G

1
2

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

               granica działki

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

obr. 0003 Gostkowo dz. nr: 292, 294/2, 274/2, 259, 15, 17, 265

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 48/16 z dn. 03.02.16 r.

i nr: 161/20 z dn. 09.09.20 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



4

0R

H

D

P

E

1

2

0R

H

D

P

E

2

6

0R

H

D

P

E

3

3

0R

H

D

P

E

1

0

0R

H

D

P

E

E

l

e

k

t

r

o

w

n

i

a

 

w

i

a

t

r

o

w

a

E

-

1

d

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B4 02 S2

0
7
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Sobiałkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

Obr. 0012 Rozstępniewo dz. nr: 102, obr. 0013 Sobiałkowo dz. nr: 33,

26/2, 19, 163/1

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 393/17 z dn. 19.07.19 r.

i nr: 159/20 z dn. 07.09.20 r.

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



1

4

0
R

H

D

P

E

8

0
R

H

D

P

E

E

l

e

k

t

r

o

w

n

i

a

 

w

i

a

t

r

o

w

a

E

-

5

d

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B4 02 S4

0
7

.
2

0
2

1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Sobiałkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

obr. 0013 Sobiałkowo dz. nr: 152/1, 152/2, 184, 185

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 393/17 z dn. 19.07.19 r.

i nr: 159/20 z dn. 07.09.20 r.

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



3

5

0
R

H

D

P

E

2

2

0
R

H

D

P

E

5

0
R

H

D

P

E

E

l

e

k

t

r

o

w

n

i

a

 

w

i

a

t

r

o

w

a

E

-

8

d

E

l

e

k

t

r

o

w

n

i

a

 

w

i

a

t

r

o

w

a

E

-

7

d

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B4 02 S5

0
7
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka 1:1000

Farma Wiatrowa Sobiałkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

obr. 0013 Sobiałkowo dz. nr: 257, 185

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 393/17 z dn. 19.07.19 r.

i nr: 159/20 z dn. 07.09.20 r.

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 393/17 z dn. 19.07.19 r.

i nr: 159/20 z dn. 07.09.20 r.

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



2

8

0
R

H

D

P

E

1

4

0
R

H

D

P

E

E

l

e

k

t

r

o

w

n

i

a

 

w

i

a

t

r

o

w

a

E

-

1

0

d

E

l

e

k

t

r

o

w

n

i

a

 

w

i

a

t

r

o

w

a

E

-

9

d

P
r
o

j
e

k
t
o

w
a

ł
:

S
p

r
a

w
d

z
i
ł
:

Symbol obiektu:

Skala

ETP-

Rysunek nr: Arkusz/arkuszy

Opracował:

NERGO

E TELPROJEKT

®

1858 B4 02 S6

0
7
.
2
0
2
1

Zespół elektrowni wiatrowych Miejska Górka
1:1000

Farma Wiatrowa Sobiałkowo

Projekt zagospodarowania terenu

Trasa projektowanych linii kablowych SN

 wraz ze światłowodami

Legenda:

linie kablowe SN ze światłowodami

inż. Marek Gulczyński

specjalność telekomunikacyjna, WKP/0322/ZOTP/07

mgr inż. Marta Kulej

specjalność energetyczna, WKP/0456/POOE/15

mgr inż. Konrad Kaźmierczak

specjalność energetyczna, WKP/0451/POOE/17

mgr inż. Joanna Podwójska

specjalność telekomunikacyjna,  WKP/0185/PWOT/10

Jednostka ewidencyjna 302203_5 Gmina Miejska Górka,

 obr. 0013 Sobiałkowo dz. nr: 187, 244, 257

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 393/17 z dn. 19.07.19 r.

i nr: 159/20 z dn. 07.09.20 r.

Decyzja pozwolenia na budowę

nr: 393/17 z dn. 19.07.19 r.

i nr: 159/20 z dn. 07.09.20 r.

Poświadczam, zgodność kopii mapy

do celów projektowych z oryginałem.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
Rada Gminy ma m.in. obowiązek podjęcia uchwały w przypadku, gdy umowy dzierżawy zawiera 
się na czas dłuższy niż 3 lata. Ponadto zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, odstąpienie od trybu przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na czas 
nieokreślony wymaga zgody Rady Miejskiej. 

Przedmiotowe nieruchomości wymienione w uchwale na podstawie art. 5 ustawy z dnia 10 
maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 ze zm.) z mocy prawa w dniu wejścia w życie 
ww. ustawy tj. 27 maja 1990 r. stały się własnością Gminy Miejska Górka. W stosunku do w/w 
wymienionych nieruchomości złożony został wniosek o jej dzierżawę celem lokalizacji kabli 
podziemnych średniego i wysokiego napięcia na nieruchomościach. 

Z uwagi na to, że realizacja przedsięwzięcia jest potrzebna dla dobra naszej gminy uznać 
należy za celowe wydzierżawienie wnioskodawcy przedmiotowej nieruchomości na okres 29 lat 
w trybie bezprzetargowym. 

Zawarcie umowy na okres 29 lat umożliwi Gminie jej rozwiązanie w każdym czasie 
z zachowaniem terminów prawem przewidzianych, w przypadku gdy nieruchomość nie zostanie 
wykorzystana na w/w cel. 

        Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D66E9F-2FC8-4875-AD2A-D29E56B1AE31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Punkt 41

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35
	Zalacznik 36
	Uzasadnienie



